

Long Form Disclosure

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

CABOMETYX® (cabozantinib)

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed.

Price Comparison: Marketed product and lowest dosage of other products in the same therapeutic class*

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Package Size	AWP (Package)	AWP (Unit)
Marketed Products:					
CABOMETYX (60mg)	EXELIXIS INC.	42388-0024-26	30s ea	\$24,181.73	\$806.06
CABOMETYX (20mg)	EXELIXIS INC.	42388-0023-26	30s ea	\$24,181.73	\$806.06
CABOMETYX (40mg)	EXELIXIS INC.	42388-0025-26	30s ea	\$24,181.73	\$806.06
Other Products:					
AFINITOR	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0620-51	28s ea	\$18,848.05	\$673.14
AFINITOR	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0594-61	ea	\$643.56	\$643.56
AFINITOR	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0594-51	28s ea	\$18,019.46	\$643.55
AFINITOR	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0567-61	ea	\$673.10	\$673.10
AFINITOR	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0567-51	28s ea	\$18,848.05	\$673.14
AFINITOR	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0566-51	28s ea	\$18,848.05	\$673.14
AFINITOR	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0620-61	ea	\$673.15	\$673.15

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Package Size	AWP (Package)	AWP (Unit)
AFINITOR	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0566-61	ea	\$673.18	\$673.18
AFINITOR DISPERZ	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0628-51	28s ea	\$18,848.05	\$673.14
AFINITOR DISPERZ	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0628-61	ea	\$673.14	\$673.14
AFINITOR DISPERZ	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0627-61	ea	\$646.74	\$646.74
AFINITOR DISPERZ	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0626-51	28s ea	\$17,929.61	\$640.34
AFINITOR DISPERZ	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0626-61	ea	\$640.34	\$640.34
AFINITOR DISPERZ	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0627-51	28s ea	\$18,109.21	\$646.76
INLYTA	PFIZER LABS	00069-0145-01	180s ea	\$19,003.88	\$105.58
INLYTA	PFIZER LABS	00069-0151-11	60s ea	\$19,003.88	\$316.73
LENVIMA	EISAI INC.	62856-0720-30	60s ea	\$22,048.80	\$367.48
LENVIMA	EISAI INC.	62856-0724-30	60s ea	\$22,048.80	\$367.48
LENVIMA	EISAI INC.	62856-0724-05	15s ea	\$3,674.80	\$244.99
LENVIMA	EISAI INC.	62856-0720-05	10s ea	\$3,674.80	\$367.48
LENVIMA	EISAI INC.	62856-0714-30	60s ea	\$22,048.80	\$367.48
LENVIMA	EISAI INC.	62856-0714-05	10s ea	\$3,674.80	\$367.48
LENVIMA	EISAI INC.	62856-0718-30	90s ea	\$22,048.80	\$244.99
LENVIMA	EISAI INC.	62856-0718-05	15s ea	\$3,674.80	\$244.99
LENVIMA	EISAI INC.	62856-0712-30	90s ea	\$22,048.80	\$244.99
LENVIMA	EISAI INC.	62856-0712-05	15s ea	\$3,674.80	\$244.99
LENVIMA	EISAI INC.	62856-0710-30	30s ea	\$22,048.80	\$734.96
LENVIMA	EISAI INC.	62856-0704-05	5s ea	\$3,674.80	\$734.96
LENVIMA	EISAI INC.	62856-0704-30	30s ea	\$22,048.80	\$734.96
LENVIMA	EISAI INC.	62856-0708-05	10s ea	\$3,674.80	\$367.48
LENVIMA	EISAI INC.	62856-0708-30	60s ea	\$22,048.80	\$367.48
LENVIMA	EISAI INC.	62856-0710-05	5s ea	\$3,674.80	\$734.96
NEXAVAR	BAYER HEALTHCARE PHARMACEUTICALS	50419-0488-58	120s ea	\$23,077.44	\$192.31
OPDIVO	BRISTOL-MYERS SQUIBB CO.	00003-3772-11	4 ml	\$1,316.09	\$329.02
OPDIVO	BRISTOL-MYERS SQUIBB CO.	00003-3774-12	10 ml	\$3,290.22	\$329.02
OPDIVO	BRISTOL-MYERS SQUIBB CO.	00003-3734-13	24 ml	\$7,896.54	\$329.02
SUTENT	PFIZER LABS	00069-0980-38	28s ea	\$22,516.40	\$804.16
SUTENT	PFIZER LABS	00069-0830-38	28s ea	\$19,401.12	\$692.90
SUTENT	PFIZER LABS	00069-0550-38	28s ea	\$6,467.03	\$230.97
SUTENT	PFIZER LABS	00069-0770-38	28s ea	\$12,934.08	\$461.93
TORISEL	WYETH PHARMACEUTICALS	00008-1179-01	1 ml	\$2,123.51	\$2,123.51
VOTRIENT	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0670-66	120s ea	\$16,557.41	\$137.98

*Prices shown are the lowest dosage of each product. Prices for multi-source products have been averaged. Multiple forms of the same product (e.g. tabs and caps) have been considered one product, and the prices have been averaged.

Source: Redbook, January 2020